[bookmark: _GoBack]市内転居に関する誓約書　４月申込用

（宛先）さいたま市長

（転居予定者氏名）　　　　　 、　　　　　 、　　　　　 、　　　　　 は、
入室希望日の前日までに（転居先住所）さいたま市　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に転居するため、
令和７年４月さいたま市立放課後児童クラブへの入室を希望します。
　つきましては、入室内定の可否に関わらず、下記のとおり手続を行うことを誓約します。
下記の手続を行わなかった場合には、さいたま市立放課後児童クラブ入室申込みが無効になること、及び内定を取り消されることに異議はありません。

記

１　令和７年２月７日（金）までに、以下のいずれかの手続を行います。
（１）さいたま市内で転居し、申込内容変更届を提出すること。
（２）不動産売買契約書、賃貸契約書の写し等、さいたま市内で転居することが分かる書類を提出すること。

２　入室希望日の前日までにさいたま市内で転居し、住民票を異動の上、さいたま市区役所支援課において申込み手続を行います。

以上

令和　　年　　月　　日

保護者氏名・住所
（父）氏名　　　　　　　　　現住所
（母）氏名　　　　　　　　　現住所

入室希望児童氏名・生年月日　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
第１希望放課後児童クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　放課後児童クラブ
転居予定日　令和　　年　　月　　日